PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  08  »   июля    2004 года  №__10__
	Об отмене постановления Рубцовского городского Совета депутатов № 619 от 20.05.2004 «О постановлении «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края», о постановлении «Об отмене постановления, принятого постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 20.05.2004 № 619 «О постановлении «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края», подписанного Главой города 25.05.2004 № 11-ГС «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края»

 В соответствии со статьей 36 Устава муниципального образования «Город Рубцовск« Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление Рубцовского городского Совета депутатов № 619 от 20.05.2004 «О постановлении «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края» отменить.

2.Принять постановление «Об отмене постановления, принятого постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 20.05.2004 № 619 «О постановлении «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края», подписанное Главой города 25.05.2004 № 11-ГС «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края».

3.Направить постановление «Об отмене постановления, принятого постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 20.05.2004 № 619 «О постановлении «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края», подписанное Главой города 25.05.2004 № 11-ГС,  «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края» Главе города (А.А. Дерфлеру) для подписания и обнародования.

4.Контроль за выполнением данного постановления возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов по законодательству, вопросам законности и местного самоуправления (Гуньков А.Д.).

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев
ПРИНЯТО

постановлением Рубцовского

городского Совета депутатов

от 08.07.2004 № 10
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Об отмене постановления принятого постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 20.05.2004 № 619 «О постановлении «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края», подписанного Главой города 25.05.2004 № 11-ГС «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края»

Постановление, принятое постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 20.05.2004 № 619 «О постановлении «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края», подписанное Главой города 25.05.2004 № 11-ГС «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края»,  отменить.
Глава города

А.А. Дерфлер
г.Рубцовск

« 09 »   июля  2004 года

№  17-ГС